L. S.
Maria Salleme von Edling

Prencebalin.

L. S.
Bernard Barbo.

L. S.
Hanns Jacob v. Edling.

Št. 2. Breve papeža Inoc encija XI. z dne 26. no­
vembra 1676., s katerim podeljuje popoln od­
pustek vsem, ki po prejetih sv. zakra­
mentih obiščejo cerkev sv. Marjete nad Pa- 
ličjem na obletnico njenega posvečenja1).

Universis Christi fidelibus praesentes literas in- 
specturis salutem et apostolicam benedictionem. Ad 
augendam fidelium Religionem et animarum salutem 
coelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti 
Omnibus utriusque sexus Christi fidelibus vere poeni- 
tentibus et confessis ac sacra communione refectis, qui 
ecclesiam s. Margarithae sub Parochia de Slauena Ter- 
gestinae dioeceseos non tantum regularium, cui eccle­
siae, cuiusque capellis et altaribus sive omnibus sive 
singulis nulla alia Indulgentia reperitur concessa, die festo 
Dedicationis eiusdem ecclesiae a primis vesperis usque 
ad occasum solis festi hujusmodi singulis annis devote 
visitaverint et ibi pro Christianorum Principum concordia, 
haeresum exstirpatione ac stae matris ecclesiae exalta- 
tione pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium 
peccatorum suorum indulgentiam et remissionem univ, 
in Domino concedimus. Praesentibus ad septennium 
tantum valituris, volumus autem quod si alias Christi 
fidelibus in quocunque anni die dietam ecclesiam seu 
capellam aut altare in ea subvisitant aliqua alia Indulgentia 
perpetuo vel ad tempus nondum delapsum duratura con­
cessa fuerit aut si pro impetratione, putatione admissione 
seu publicatione pretium aliquid ad minimum detur aut 
sponsum oblatum recipiatur, praesentes nullae sint. Datum

1) Izvirnik na pergamenu se nahaja v župnem arhivu sla­
vinskem z mnogimi okrajšavami.
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Romae apud s. Petrum sub Annulo Piscatoris die 26 no- 
vembris MDCLXXVI Pontificatus nostri Anno Primo

Gratis pro Deo et sua
N. N.

Podpis nečitljiv.

Št. 3. Fasija z dne 17. septembra 169 0., v 
kateri slavinski župnik de Leo našteva 
dohodke in stroške župnika, posameznih 
cerkev in bratovščin v slavinski župniji1).

Proventus annualis Slavinensis Parochialis Domus.

Frumenti tam quartesii, quam decimarum quinque ter- 
renorum Staria circiter 100 Valorisannum ad annum 
computando Starium florenis tribus currentis monetae f 300:—:—

Avennae Staria circiter 100 unum Starium valoris 
florenum faciunt..................................................................... » 100:—:—

Siliginis, Hordei, Panitii Staria 50 unum libris 8 fit » 86:33:’/2
Stolla annualis circiter Scutatos centum fit ... . » 222:13:’/2
ln Matheinavassunt duo terrena solvunt steurae monetae